
To dzięki Wam możemy kontynuować pomoc dla dzieci z Domu Nadziei (St. Lawrence
Home of Hope) w Lusace, stolicy Zambii. To miejsce prowadzone przez br. Jacka
Rakowskiego, Misjonarza Afryki (Ojca Białego), daje schronienie, opiekę i możliwość
nauki dla ponad 100 chłopców. Wiele z tych dzieci przeszło przez trudne doświadczenia
– bezdomność, głód, uzależnienia, samotność. W Domu Nadziei mogą na nowo poczuć
się bezpiecznie, odzyskać dzieciństwo i nadzieję.

W marcu, zgodnie z lokalnymi wymogami edukacyjnymi, udało się zakupić 113 Biblii dla
uczniów szkoły podstawowej. W maju przekazaliśmy fundusze na zakup 650 kg fasoli,
500 kg mąki kukurydzianej (tzw. nshima), 300 kg masła orzechowego - to podstawowe
składniki diety w ośrodku. Do tego 118 kg dżemów, 68 kg mięsa i 12 kg margaryny. W
Domu Nadziei, gdzie odradza się poczucie bezpieczeństwa, przywraca się dziecięce
marzenia i odbudowuje nadzieję Wasza pomoc jest początkiem tej zmiany. W Tanzanii,
w miejscowości Mwanza, kontynuujemy projekt „Weź mnie pod skrzydła”, wspierając
edukację dzieci ze szkoły podstawowej, we współpracy z siostrami misjonarkami z kliniki
Nakahoya. Opiekunką projektu jest s. Inviolata Tembo, która z oddaniem troszczy się o
przyszłość najmłodszych.

Wakacje to dobry moment, by na chwilę się zatrzymać, spojrzeć wstecz i z nową
energią przygotować się na to, co przed nami - nowe potrzeby, nowy rok szkolny, ale
też nowe możliwości. Przede wszystkim jednak pragniemy z całego serca Wam
podziękować, że jesteście z nami na wspólnej drodze w stronę Afryki. Wasza
obecność i życzliwość są ogromnym wsparciem i pomagają zmieniać życie tych,
którzy najbardziej tego potrzebują. 
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Za każdą z tych historii, za każdą nadzieją, są serca osób dobrej woli. Dlatego dziś z
wdzięcznością i ufnością zapraszamy, abyśmy nadal wspólnie podążali na tej
drodze dobra - w stronę Afryki, dając dzieciom szansę na naukę, czystą wodę tam
gdzie trudno ona dostępna, lepsze życie. Zachęcamy Was do pozostawania z nami
w kontakcie i wspierania naszych działań, lub po prostu dzielenie się informacją o
naszej Fundacji z innymi.

Zapraszamy do kontaktu. Jesteśmy do dyspozycji.

Z serdecznymi pozdrowieniami i głęboką wdzięcznością,

Zespół Fundacji W STRONĘ AFRYKI

fundacja@wstroneafryki.pl

+48 509 897 634  

W Ugandzie, na północy kraju, przygotowujemy się obecnie do odwiertu kolejnej
studni, we współpracy z lokalną organizacją SORUDEO prowadzoną przez naszego
Przyjaciela ks. Davida Okullu. Od 2017 roku dzięki życzliwości wielu ludzi dobrej woli,
możemy zapewniać dostęp do czystej i bezpiecznej wody tysiącom osób w regionie
Aczoli. 

Aktualnie zaangażowaliśmy się również we wsparcie nowej misji franciszkańskiej
powstającej  w Gulu na północy Ugandy. Rejon ten przez lata naznaczony był
brutalną rebelią. Pomoc lokalnej społeczności niosą również nasi misjonarze, bracia
franciszkanie.

Pragnąc być bliżej Was prowadzimy audycję  „W stronę
Afryki” w Radiu eM (107.6 FM), w której dzielimy się
naszymi doświadczeniami z kontynentu afrykańskiego.
Archiwalne odcinki są dostępne na stronie: https://
wstroneafryki.pl/audycje Zapraszamy serdecznie do
słuchania!
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